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Nya USA-lögner för att undvika nytt nesligt nederlag i FN

	Nya USA- lögner för att motverka Kubas resolution mot blockaden i FN

USA störs av de förkrossande nederlagen i FNs Generalförsamlings årliga omröstning om USAs blockad av Kuba. Nu mobiliserar

supermakten och pressar "vänskapligt sinnade regeringar" att antingen rösta mot Kubas resolution eller lägga ner sin röst. USA har

hittat ett nytt argument/ ny lögn för att motivera det: Att Kuba skulle skickat tusentals soldater till Ukraina för att slåss för Ryssland.

En lögn de lanserade redan 2023 och aldrig lyckades leda i bevis. Det är belagt med hårda straff att värva legosoldater i Kuba och

några reguljära trupper har förstås inte skickats. Samma lögner sprids av svenska SD som motionerar i Riksdagen om att Sverige ska

se till att samarbetsavtalet EU-Kuba sägs upp. Att Sverige skulle vika ner sig är inte alls otroligt med tanke på de styrande vi har.

Nyhetsbyrån Reuters:

 	USA uppmanar sina allierade att motsätta sig FN-resolutionen om blockaden mot Kuba

 	Washington hävdar att Kuba aktivt stöder Rysslands invasion av Ukraina

 	USA uppskattar att mellan 1 000 och 5 000 kubaner strider i Ukraina

 

 

Siffrorna i förra årets omröstning. USA gillar inte att skåpas ut. 

Donald Trumps administration mobiliserar amerikanska diplomater för att lobba mot en FN-resolution som uppmanar Washington

att häva sitt decennielånga embargo mot Kuba, delvis genom att dela med sig av detaljer om Kubas stöd för Rysslands krig i

Ukraina, enligt ett internt telegram från utrikesdepartementet som Reuters har tagit del av.

Som en del av administrationens kampanj kommer amerikanska diplomater att informera länder om att den kubanska regeringen

aktivt stöder Rysslands invasion av Ukraina med upp till 5 000 kubaner som strider tillsammans med Moskvas styrkor.
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 På fotot verkliga legoknektar. Dessa kommer från USA och Colombia och planerade statskupp i Venezuela. Det gick inte som

legoknektarna och deras uppdragsgivare hade tänkt sig. Foto: VTV

Det icke-klassificerade telegrammet, daterat den 2 oktober 2025, skickades till dussintals amerikanska beskickningar och

uppmanade amerikanska diplomater att uppmana regeringarna att motsätta sig den icke-bindande resolutionen, som år efter år sedan

1992 har antagits i FN:s generalförsamling med stor majoritet.

Förra året antog generalförsamlingen resolutionen med 187 länder som röstade för. USA och Israel var de enda länder som röstade

emot, medan Moldavien lade ner sin röst.

Sedan Trump återvände till makten i januari har han fördubblat sanktionerna, återfört Kuba till USA:s lista över stater som stöder

terrorism, skärpt finansiella restriktioner och reserestriktioner samt infört sanktioner mot tredjelandsmedborgare som tar emot

kubanska läkare.

Trump har också nyligen skärpt sin hållning gentemot Moskva, hotat med ekonomiska sanktioner mot köpare av rysk olja och tillåtit

amerikanska underrättelsetjänster att dela information med Ukraina för att hjälpa landet i dess attacker mot energitillgångar i

Ryssland.

I telegrammet från USA:s UD stod det att FN-resolutionen ?felaktigt? skyllde Kubas problem på USA, när de i själva verket

orsakats av Kubas ?egen korruption och inkompetens?.

Syftet med denna satsning är att visa administrationens motstånd och avsevärt minska antalet ?ja?-röster. ?Nej?-röster är att föredra,

men"röstnedläggelse eller frånvaro/att inte rösta är också användbart?, står det i telegrammet, som tillägger att Washington behöver

?allierade och likasinnade partner? i denna satsning.

USA har infört dussintals nya sanktioner mot den kommuniststyrda karibiska ön sedan ett handelsembargo infördes efter Fidel

Castros revolution 1959.

FN-omröstningen kan ha politisk tyngd, men endast den amerikanska kongressen kan upphäva embargot från kalla kriget.

Den kubanska regeringen skyller på USA:s sanktioner för den svåra kris som landet befinner sig i, den värsta ekonomiska

nedgången på decennier som kännetecknas av brist på basvaror, kollapsande infrastruktur och galopperande inflation.

Utrikesdepartementet sade att Kuba använder den årliga FN-resolutionen som ett sätt att framställa sig själv som offer och att landet

inte förtjänar stöd från Amerikas demokratiska allierade.

?Trump-administrationen kommer inte att stå vid sidan om eller stödja en illegitim regim som undergräver våra nationella

säkerhetsintressen i regionen?, sade en talesperson för utrikesdepartementet i ett e-postmeddelande på lördagen.
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I åratal har USA:s taktik för att försvaga stödet för den icke-bindande FN-resolutionen fokuserat på embargots laglighet, hur USA

gjort undantag för livsmedel och mediciner och lyft fram Kubas människorättssituation, enligt telegrammet.

Ingen av dessa strategier har lyckats påverka omröstningen, tillades det. Telegrammet innehöll nästan två dussin diskussionspunkter,

varav många anklagade Kuba för att slösa bort sina begränsade resurser, förneka sitt folk grundläggande mänskliga rättigheter och

utgöra ett hot mot den internationella freden.

Kuba och dess president Miguel Diaz-Canel stödde aktivt Rysslands krig i Ukraina, enligt en av punkterna i diskussionen. ?Efter

Nordkorea är Kuba det land som bidrar med flest utländska trupper till Rysslands aggression, med uppskattningsvis 1 000?5 000

kubaner som strider i Ukraina?, stod det i telegrammet. Utrikesdepartementets talesperson vägrade att ge ytterligare detaljer om de

kubanska soldaterna, men sade att Washington var medveten om rapporterna om att de kämpade tillsammans med ryska trupper i

Ukraina. ?Det kubanska regimen har misslyckats med att skydda sina medborgare från att användas som brickor i spelet i kriget

mellan Ryssland och Ukraina?, sade talespersonen. Under de senaste veckorna har ukrainska tjänstemän varnat amerikanska

lagstiftare om den växande rekryteringen av kubanska legosoldater av Ryssland för att strida i Ukraina.

I telegrammet anklagas också den kubanska regeringen för att undergräva demokratierna i västra halvklotet, samtidigt som

spänningarna ökar mellan Washington och Venezuela, Kubas viktigaste politiska och ekonomiska allierade. Den amerikanska

militären har genomfört attacker i Karibien mot båtar från Venezuela som man hävdar transporterade droger. Den senaste

amerikanska attacken ägde rum på fredagen.

Exclusive: Citing Cuban fighters in Ukraine, US urges allies to shun Havana at UN

Reuters 251005 (ZT)

Ingen kubansk trupp i Ukraina

Uppgifter om kubansk militär i Ukraina har spridits av USA och Ukraina sedan 2023, men kraftfullt tillbakavisats av Kuba. Att det

finns kubaner, företrädesvis bosatta i Ryssland, som strider i Ukraina är inte konstigare än att det finns svenskar som gör det (fast på

motsatt sida, och enligt nyheterna på SvT idag bland annat på uppmaning av SÄPO). 

Kubansk lag förbjuder värvning av legosoldater och stadgar mycket stränga straff för den som ägnar sig åt sådan verksamhet. Kubas

strafflag skiljer i kapitel om brott mot statens säkerhet mellan:

Människohandel (trata de personas)

Människosmuggling (tráfico)

Legosoldatverksamhet (mercenarismo)

Legosoldatverksamhet avser rekrytering, transport eller mottagande av utländska personer som mot betalning tar värvning i väpnade

förband på kubanskt territorium eller för kubanska medborgare att strida utomlands. Brottet mercenarismo bestraffas med:

10?30 års fängelse

Livstids fängelse

I särskilt allvarliga fall: dödsstraff (Det finns ett moratorium för dödsstraff som varit i kraft sedan mer än 20 år)

Straffnivån avgörs av gärningens omfattning och gärningspersonens roll i rekryteringskedjan.

?  I början av september 2023 gick Kubas inrikesministeriums kriminalunderrättelsetjänst in och identifierade ett nätverk som

opererade från Ryssland, med syfte att rekrytera kubaner till krigsinsatser i Ukraina. Totalt häktades 17 personer: tre av dem ingick i

kärnorganisationen som styrdes från utlandet, övriga 14 anslöt sig frivilligt i utbyte mot uppehållstillstånd och ekonomisk ersättning.

Huvudbevisning bestod av de misstänktas egna erkännanden samt inspelad kommunikation mellan nätverkets ledare och rekryterade
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individer. Åklagarmyndigheten klassificerade fallen som ?mercenarismo? (legosoldatverksamhet) eller människohandel.

Utredningen samordnades med Kubas utrikesministerium, som i FN-dokument pekade på Kubas långvariga principiella motstånd

mot legosoldater och människohandel.

Källor: Razones de Cuba 230907;

 YouTube Video: YouTube.com/watch?v=8PK-b__YgDY ;t=549s Desde las redes sociales reclutan a cubanos con fines militares

para operaciones bélicas en Ucrania

Gillar du det Svensk-Kubanska Föreningen gör?

Vill du bidra till kampen mot den omänskliga blockaden?

Swisha en tjuga eller valfri summa till

123 589 0975 eller pg 40 54 11 -0

Ett ännu mer betydelsefullt stöd är medlemskap!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap

150 kr för pensionärer, arbetslösa och studerande) Samma swish som ovan.
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